宜科发〔2011〕2号

关于组织申报2011年度

市级软科学研究专项的通知
各县市区科技局、各有关单位：

2011年度市级软科学研究专项将深入贯彻落实党的十七大报告提出的“推进决策科学化、民主化，完善决策信息和智力支持系统”的要求，围绕市委市政府中心任务，组织开展重大战略研究，为决策提供参考与支撑。现将专项申报事项通知如下：

一、选题要求
围绕“建设创新型宜昌”总战略，推进“十二五”经济社会发展和科技发展规划的组织实施，突出推进经济发展方式转变这一主题，开展事关全市经济社会、科技发展等方面的政策举措研究，深化经济、社会、科技体制改革等方面研究。

二、申报条件

1、项目申请单位应为宜昌市内具有独立法人资格的高校、科研机构、行政事业单位和企业等。不受理个人直接提出的项目申请。中省在宜高校、科研院所、企业和市直单位直接向市科技局申报，其他单位通过所在县市区科技局申报。

2、项目申请人及其研究团队应有与项目研究有关的工作经历或专业背景，并具备开展相关调研的条件和能力。鼓励产学研结合，技术专家与管理专家联合提出申请。联合申报的各方需签定共同申报协议，明确各自所承担的任务和责任，加盖各单位印章。

3、项目负责人如有承担国家、省、市软科学研究课题到期没有结题验收的，不得再作为主要负责人申请2011年市级软科学研究专项。

4、同等条件下优先支持能够提供相应配套资金、研究条件的项目。

 二○一一年一月六日
主题词：科技计划    项目申报    通知
宜昌市科学技术局办公室               2011年1月6日印发

PAGE
- 2 -